
 
                                             2024 年 4 月 

お得意様各位 

 

                                      日本レンズ工業㈱営業部 

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25 

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187 

                                                                https://www.nippon-lens.co.jp 

 

納期正常化のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
3 月 30 日（土）より他社レンズメーカーのシステム障害と思われる影響により、弊社の一部特注レンズにて納期 

遅延が発生しておりました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしておりましたが、明日 5月 1日（水）受注分より全て通常納期に戻せる運びと 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

ご注文中の納期加算された製品に関しても、可能な限り出荷を早められるよう努めて参りますので、       

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

その他ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせ下さい。 

https://www.nippon-lens.co.jp/

